令和４年５月吉日

ＰＴＡ会員 様 (世帯数配布)

豊岡小学校父母教師会

会  長  福井 真介

校外部部長 村瀬実紀子

分団別連絡名簿について

 日頃から校外活動へのご理解とご協力をありがとうございます。

 さて、近日配布予定の【分団別連絡名簿】について、内容の変更があります

ので、お知らせいたします。

 例年は、地域ごとに分け、全分団の連絡名簿を配布していましたが、以下の

観点から、今年度よりお子様の班のみの連絡名簿を配布させていただきます。

 ・個人情報の保護

 ・名簿自体の利用頻度が少ない

 ・部員の作業効率を図る

 ・ペーパーレス化により、紙資源の節約や印刷にかかるコスト削減

なお、欠席や遅刻の連絡は、今まで通り各班長(保護者)へお願いいたしま

す。班長が欠席や遅刻の場合は、副班長または班のどなたかへ連絡していただ

きますようお願いいたします。